
Zarządzenie nr 71/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 04.11.2021r. 

w sprawie określenia zasad zagospodarowania sprzętu komputerowego wraz 
z oprogramowaniem i akcesoriami stanowiącego własność Gminy Klimontów, 

użyczonego uczestnikom projektu „Dostęp do Internetu szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013, działanie 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -
eInclusion”, oś priorytetowa 8. „Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie 

innowacyjności gospodarki” po zakończeniu trwałości projektu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadzam zasady zagospodarowania sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz 

akcesoriami stanowiącego własność Gminy Klimontów, użyczonego uczestnikom projektu „Dostęp 

do Internetu szansą na rozwój Gminy Klimontów”  współfinansowanego przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, działanie 8.3 „ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -

eInclusion” oś priorytetowa 8. „Społeczeństwo informacyjne  - zwiększenie innowacyjności 

gospodarki” po zakończeniu trwałości projektu, które to zasady określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. 

Wykonanie czynności związanych z zagospodarowaniem składników majątku trwałego nastąpi w 

terminie do 31.12.2021 r. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 31.12.2021 r. 

  



Załącznik do zarządzenia nr 71 

Burmistrza Gminy Klimontów 

z dnia 04.11.2021r. 

 

Zasady zagospodarowania sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz 

akcesoriami stanowiącego własność Gminy Klimontów, użyczonego uczestnikom 

projektu „Dostęp do Internetu szansą na rozwój Gminy Klimontów” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

2007-2013, działanie 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion”, oś 

priorytetowa 8. „Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki” 

po zakończeniu trwałości projektu. 

 

1. Zasady obowiązują w odniesieniu do sprzętu komputerowego wraz 

z oprogramowaniem oraz akcesoriami (zwanego dalej Sprzętem komputerowym) stanowiącego 

własność Gminy Klimontów (zwanej dalej Jednostką) zakupionego 

w ramach projektu „Dostęp do Internetu szansą na rozwój Gminy Klimontów”  

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 

działanie 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -eInclusion”, oś priorytetowa 8. 

„Społeczeństwo informacyjne  - zwiększenie innowacyjności gospodarki” (zwanego dalej 

Projektem) i użyczonego na podstawie zawartych umów użyczenia 

z mieszkańcami Gminy Klimontów biorącymi udział w projekcie (zwanymi dalej 

Uczestnikami). 

2. Sprzęt  komputerowy, stanowi  składnik majątku trwałego ruchomego Jednostki, który został 

zakupiony w ramach realizowanego Projektu, a następnie użyczony Uczestnikom na podstawie 

zawartych umów użyczenia obowiązujących do dnia 31 grudnia 2020 r. 

3. W oparciu o treść zawartej umowy, Uczestnik otrzymywał do bezpłatnego użytkowania Sprzęt 

komputerowy, którego użytkowanie kończy się z chwilą rezygnacji, zakończenia uczestnictwa 

lub wykluczenia uczestnictwa w Projekcie Beneficjenta, który zostanie zwrócony po 

zakończeniu trwania umowy  w stanie niepogorszonym, ponad zużycie wynikające z 

prawidłowej eksploatacji lub przekazany na rzecz Uczestnika. 

4. Pracownik wyznaczony przez Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów dokona oceny stanu 

technicznego oraz wyceny Sprzętu komputerowego oraz ewentualnej utylizacji, w terminie do 

dnia 31 grudnia 2021 r. 

5. Sprzęt komputerowy, stanowiący własność  Jednostki, będący przedmiotem użyczenia może 

zostać nieodpłatnie przekazany na rzecz Uczestnika. 



 

6. Podstawą do nieodpłatnego przekazania Sprzętu komputerowego, po zakończeniu okresu 

trwania Projektu, stanowi wyrażone w formie pisemnej, ustnej lub elektronicznej 

oświadczenie Uczestnika złożone w terminie do dnia 23 grudnia 2021 r. W przypadku 

złożenia ustnego oświadczenia pracownik przyjmujący oświadczenie sporządza notatkę 

służbową na tą okoliczność. 

7. W przypadku złożenia oświadczenia, Uczestnik nie dokonuje zwrotu Sprzętu komputerowego. 

8. Nieodpłatne przekazanie własności Sprzętu komputerowego nastąpi na podstawie umowy 

nieodpłatnego przekazania, której wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszych zasad. 

9. Z uwagi na fakt, iż fizyczne wydanie Sprzętu komputerowego nastąpiło na podstawie umowy 

użyczania w dniu podpisania protokołu przekazania Sprzętu komputerowego, nie ma 

obowiązku ponownego sporządzania protokołu jego fizycznego przekazania. 

10. Dla potrzeb ewidencji księgowej zostanie sporządzony i podpisany zbiorczy protokół 

przekazania, stanowiący podstawę do wyksięgowania z ewidencji księgowej Jednostki 

składników majątku trwałego, którego wzór określa załącznik Nr 2 do niniejszych zasad. 

11. W przypadku braku oświadczenia Uczestnika, Uczestnik zobowiązany jest zwrócić Sprzęt 

komputerowy najpóźniej do dnia 27 grudzień 2021 r. 

12. Dokonanie odbioru Sprzętu komputerowego zostaje potwierdzone protokołem odbioru 

zaakceptowanym przez dwie strony. 

13. Dalsze czynności związane z zagospodarowaniem odebranego Sprzętu komputerowego są 

podejmowane przez pracownika wyznaczonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

zgodnie z Zasadami ewidencjonowania majątku trwałego stanowiącego własność Jednostki. 

  



Załącznik Nr  1  
do Zasad zagospodarowania sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem oraz oprzyrządowaniem stanowiącego własność 

Gminy Klimontów, użyczonego uczestnikom projektu „Dostęp do 

Internetu szansą na rozwój Gminy Klimontów”  współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013, działanie 8.3 „ Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu -eInclusion”, oś priorytetowa  8. „Społeczeństwo 

informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki” po 

zakończeniu trwałości projektu. 

 

UMOWA Nr ……………….. 

NIEODPŁATNEGO PRZEKAZANIA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 
 

zawarta w Klimontowie w dniu ……………………….…………….... pomiędzy: 

Gminą Klimontów, ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów, reprezentowaną przez Pana Marka 

Goździewskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

zwaną dalej „Przekazującym”, 

a 

Panią/Panem…………………………………………………………………………………………… 

zamieszkałą/ym………………………………………………………………………………………... 

PESEL ………………………………………………………………………………………………… 

zwaną/ym dalej „Przyjmującym” 

 

§ 1.  

Niniejsza umowa została zawarta z uwagi na wygaśnięcie z dniem 1 stycznia 2021 r. umowy użyczenia 

sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, akcesoriami i aktywnym dostępem do Internetu, 

wyszczególnionymi w treści zawartej umowy użyczenia, której treść stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej umowy, w związku z realizacją projektu: „Dostęp do Internetu szansą na rozwój Gminy 

Klimontów” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 

działanie 8.3 „ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -eInclusion”, oś priorytetowa  8. 

„Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki”. 

§ 2.  

1. Przekazujący oświadcza, iż jest właścicielem sprzętu komputerowego wraz  

z oprogramowaniem oraz przekazanych akcesoriów wyszczególnionych w treści zawartej 

umowy użyczenia, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy – przedmiot 

umowy. 

2. Na podstawie niniejszej umowy Przekazujący oświadcza, że przekazuje nieodpłatnie 

Przyjmującemu przedmiot umowy, a Przyjmujący oświadcza, że przyjmuje przedmiot umowy. 

§ 3. 

1. Koszty związane z przyjęciem przedmiotu umowy pokrywa Przyjmujący. 

2. Wartość przedmiotu umowy wynosi mniej niż 4902,00 zł, co zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (t.j. - Dz. U. z 2019 r. poz. 1813 ze 

zm.), nie podlega opodatkowaniu. 

 

3. Strony zgodnie oświadczają, że przedmiot umowy jest w posiadaniu Przyjmującego, gdyż jego 

wydanie nastąpiło na podstawie umowy użyczenia której treść stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej umowy.  



4. Przyjmujący oświadcza, że zapoznał się i znany jest mu stan techniczny i zużycia przedmiotu 

umowy oraz że w związku z tym nie będzie zgłaszał w stosunku do Przekazującego 

jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. 

5. Przekazujący oświadcza, iż od dnia 1 stycznia 2021 r. zaprzestał świadczenia obsługi 

informatycznej w razie wystąpienia awarii sprzętu oraz udostępniania Internetu. 

 

§ 4. 

1. Przyjmujący oświadcza, iż wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych, zgodnie  

z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 s. 1 z 2016 r. ze 

zm.). 

2. Przyjmujący oświadcza, że znany jest mu fakt, że treść niniejszej umowy, 

a w szczególności jej przedmiot, wartość przedmiotu przekazania i jej warunki stanowią 

informację publiczną w rozumieniu art. 1 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001r. 

o dostępie do informacji publicznej (t. j. - Dz.U. z 2020 r. poz. 2176 z późn.zm.), która podlega 

udostępnieniu w trybie przedmiotowej ustawy. Przyjmujący wyraża zgodę na udostępnienie w 

trybie ustawy, o której mowa powyżej zawartych w niniejszej umowie dotyczących go danych 

osobowych w zakresie obejmującym imię i nazwisko. 

 

§ 5.  

1. Ewentualne spory mogące wystąpić w związku z realizacją umowy, będzie rozpatrywać sąd 

powszechny właściwy dla siedziby Przekazującego. 

2. Zmiany niniejszej umowy, pod rygorem nieważności, winny nastąpić w formie pisemnej. 

3. Niniejsza umowa wchodzi w życie z dniem podpisania, ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2021 r., 

tj. z dniem wygaśnięcia umowy użyczenia. 

4. Umowa sporządzona została w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

Przekazującego i jednym dla Przyjmującego. 

5. Integralną częścią umowy jest umowa użyczenia zawarta pomiędzy stronami w 2020 r.  

 

 

 

Przekazujący         Przyjmujący 

  



Załącznik nr 2 
do zasad zagospodarowania sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem oraz akcesoriami stanowiącego własność 

Gminy Klimontów, użyczonego uczestnikom projektu „Dostęp 

do Internetu szansą na rozwój Gminy Klimontów” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 

działanie 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu -

eInclusion”, oś priorytetowa 8. „Społeczeństwo informacyjne – 

zwiększenie innowacyjności gospodarki” po zakończeniu 

trwałości projektu. 
 

Protokół nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego użyczonego 

uczestnikom w projekcie „Dostęp do Internetu szansą na rozwój Gminy 

Klimontów” 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr umowy Wartość 

początkowa 

(ewidencyjna w zł) 

Umorzenie (zł) 
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


